



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 623-Opcional para Grupos de Sociedades

FECHA	FACTURA
07 de Septiembre del 2018 19:34:38	IWABQ555912
FOLIO FISCAL	
D88D2602-55D8-4852-BB1E-7022A1EC0A91	

CLIENTE	
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV R.F.C. CLIENTE: CIM100212P19 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general	

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179167059	01010101-No existe en el catálogo	1	BV QUERETARO	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.37	\$10.37	
Base: 10.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.66		
000750179166407	47131500-Trapos y paños de limpieza	3	MF AD 30	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14		
000750103290867	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	GLD MGL FLOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.07		
000750103290869	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	AROMATIZANTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$10.34	
Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.66		
000750179166739	47131828-Limpiadores de automotores	1	ST SH 1.1LT	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76		
000750108750905	15121807-Anticongelante	1	BARDAHL 17G	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.38	\$66.38	
Base: 66.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.62		

MG: TICKET No: 088370956102763928173

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS 03/100 M.N.)	SUBTOTAL \$143.13
	002-IVA 16.000000% \$22.90
	TOTAL \$166.03

CADENA ORIGINAL
1.1 D88D2602-55D8-4852-BB1E-7022A1EC0A91 2018-09-07T19:34:38 SST060807KU0 CDKiVILbh5N55tYx/JI RRTFSS8AvtOB/aaUA/x8Za7+QouDdPwZm51wvPhItDKF7ZDpb5GWgLkPhXNfy9xZoKzds1RyHZ8DThr4tOPrUlavVRnTW0TgJTWzbEofBk1vu5xkLXak9qcpoNLgS8+evt4DrD6uXjzP41IFLAGTHvNtWahfDBvhu4nYpYrMG1QHSVf5XVDCZNUzGc5CzrxekoIEbSb/zYDzPTi+sgnsh4JhgE7BcMVEyxXSPeKQpHTw5t7sCAy9/KO6pr2WvRgfh6l9qMs1F1rzWVuFvc3QX9E1VpEQXBTj8PzJC+pWdutO+/JECWtn/CprWmf6QyCZaOA== 00001000000405179095

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CDKiVILbh5N55tYx/JI RRTFSS8AvtOB/aaUA/x8Za7+QouDdPwZm51wvPhItDKF7ZDpb5GWgLkPhXNfy9xZoKzds1RyHZ8DThr4tOPrUlavVRnTW0TgJTWzbEofBk1vu5xkLXak9qcpoNLgS8+evt4DrD6uXjzP41IFLAGTHvNtWahfDBvhu4nYpYrMG1QHSVf5XVDCZNUzGc5CzrxekoIEbSb/zYDzPTi+sgnsh4JhgE7BcMVEyxXSPeKQpHTw5t7sCAy9/KO6pr2WvRgfh6l9qMs1F1rzWVuFvc3QX9E1VpEQXBTj8PzJC+pWdutO+/JECWtn/CprWmf6QyCZaOA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
DeK7Gd6Xw45+EhhwoGAxJq3WiN8aMBQxGdG2L4g2h2JpKpQX3EMwfGlmYlrWx5m+oKB0W9y/+WvHtLeYfd8RfLgCP03XhPW+r9XEiU5I2suWj3o8VGrDaMxXBtGnWZKHhSKTLIYlbTniYrk1TKgz7Mp+/cX0xD5GJGKdasCUgUIMCTrbPEnwTxwNuSgTPAxt8i8uM719elMDoyj9kczgrXcK8+H10pwz4APO68hgHnNix1NPnPMcDnQ7QgGAMrcTuc2/4cuGnA6kFCwCGZQmRr9mEX4m1vhh1X881BZWXOcseyqdmHBkQPJiK1qHXISdvwAjxk45Ep39oIvG6Y+gUtQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 76130 a 07 de Septiembre del 2018 19:34:38
Fecha y hora de certificación: 07 de Septiembre del 2018 19:34:38
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1